TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 134/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu xây dựng dự toán gói thầu: Mua xe ô tô 7 chỗ

phục vụ hoạt động của nhà trường như sau:

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi chú

I Chi phí xe

1

Xe ô tô Innova Cross 2.0V

+ 8 chỗ, số tự động vô cấp, động cơ xăng dung tích

1.987 cm3.

+ Nhập khẩu Indonesia

+ Sản xuất năm 2025

+ Chất lượng: xe mới (chưa đăng kí biển số)

+ Kích thước tổng thể (D x R x C) (mm): 4755 x 1845

x 1790

+ Chiều dài cơ sở (mm): 2850

+Bán kính vòng quay tối thiểu (mm): 5,67

Dung tích bình nhiên liệu (L): 52L

+ Loại động cơ: Động cơ M20A-FKS

+ Công suất tối đa (kW (HP)/vòng/phút): 128

(172)/6600

+Mô men xoắn tối đa (Nm/vòng/phút): 205/4500-4900

+Hệ thống truyền động: Dẫn động cầu trước (FWD)

+ Hộp số: CVT

+An toàn: ABS, BA, EBD, VSC, TRC, HAC, BSM,

EBS, TPMS, PVM, 8 cảm biến, 6 túi khí

+ Màn hình đa thông tin 7 inch, ghế và vô-lăng bọc da.

Chiếc 1

II Chi phí khác

1
Lệ phí cấp chứng nhận đăng ký, biển số phương tiện

giao thông (TT 60/2023/TT-BTC)
Chiếc 1

2
Lập hồ sơ phương tiện đối với xe cơ giới được miễn

kiểm định lần đầu (TT 11/2024/TT-BGTVT)
Chiếc 1

3 Lệ phí trước bạ - (NĐ 109/2024/NĐ-CP) Chiếc 1

4
Phí bảo trì đường bộ 1 năm - có chứng từ (NĐ

90/2023/NĐ-CP)
Chiếc 1

5
Bảo hiểm TNDS 1 năm ko kinh doanh- có chứng từ

(NĐ 67/2023/NĐ-CP)
Chiếc 1

6 Dịch vụ chung Chiếc 1

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Người nhận: Nguyễn Thị Thục Quyên

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 01/6/2025.

Ghi chú:

+ Ngoài Thư báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá cho Thư mời chào giá số 134/BG-

VTTB.

+ Giá dự toán đã bao gồm thuế VAT và tất cả chi phí liên quan khác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-05-23T12:36:59+0700